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Willa Senza jest rozmieszczona na 3 piętrach. Na najwyższym 

piętrze znajduje się garaż na dwa samochody i przedpokój. Na 

głównym piętrze, znajdziemy trzy z czterech sypialni, wszystkie z 

łazienkami i zewnętrznym dostępem do tarasu, na którym można 

podziwiać wspaniałe widoki na morze.  Parter podzielony jest na 

dwie części, które są oddzielone od siebie przedsionkiem i klatką 

schodową. 

Na parterze znajdziemy czwartą sypialnie z własną łazienką, 

garderobą oraz dostępem do głównego tarasu z częścią werandy. 

Z drugiej strony parteru znajduje się toaleta dla gości, kuchnia 

otwarta na jadalnię z wyspą pośrodku, na której jest miejsce do 

gotowania. Jest to piękne miejsce na śniadania o poranku. Jadalnia 

posiada bezpośrednie wyjście na werandę i jasny salon. 
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Dom ten to nie tylko przestrzeń o nowoczesnym designie, ale także zaangażowanie 

w efektywność i zrównoważony rozwój. Posiada certyfikat efektywności 

energetycznej klasy A, instalacje paneli słonecznych, ogrzewanie podłogowe oraz 

Okna firmy Tecnal, które odzwierciedlają świadome podejście do zużycia energii.

Wybierając tę rezydencję, będą Państwo cieszyć się nie tylko elegancją i wygodą, ale 

jest to także aktywne przyczynianie się do ochrony środowiska i budowanie bardziej 

zrównoważonej przyszłości.

Witamy w domu, w którym luksus i dobre samopoczucie łączą się!
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Zmień energię słoneczną w swojego przyjaciela, 

dzięki naszym panelom słonecznym najnowszej 

generacji. Inwestycja w zrównoważony rozwój i 

oszczędność energii.

21
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Odkryj rezydencje wyrożnione świadectwem 

efektywnosci energetycznej klasy A.  Zaprojektowane 

tak, aby maksymalizować wydajność i minimalizować 

wpływ na środowisko.

Doświadcz komfortu jaki za sobą niesie ogrzewanie 

podłogowe, system rozprowadzający ciepło 

równomiernie co sprzyja przytulnej amosferze w 

domu. 

Okna firmy Tecnal nie są tylko ukłonem w stronę 

stylu, ale rownież przyczyniają się do wyjątkowej 

izolacji termicznej, utrzymują perefkcyjną temperature 

w każdym pokoju. 
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Willa posiada nowoczesną windę, która uprości 

Twoje codzienne życie. Zapomnij o wchodzeniu 

po schodach z torbami na zakupy. Wystarczy 

naciśnięcie przycisku, winda bez problemu 

przeniesie Cię na każdy poziom. Jest to 

wygoda, która odmieni Twoje zakupy w 

bezproblemową czynność.
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Twój dom, Ty zarządzasz.

Kontroluj swój dom z łatwością dzięki 

automatyce domowej. Od podniesienia żaluzji 

do regulowania ogrzewania, a nawet 

zarządzania wodą. Wszystko z Twojego 

urządzenia i zdalnie. Poczuj wygodę w domu, 

który dostosowuje się do Twoich potrzeb za 

pomocą zaledwie jednego dotknięcia. 

VAPF.COM
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Poczuj przestrzenność z imponująco 

dużym formatem kafli na podłodze. 

Każda przestrzeń przy odpowiedniej 

wielkości kafli zmienia wizje i  tworzy 

ciagłość, która poszerza percepcje 

każdego pomieszczenia.

Wnieś do swojej szafy życie ze 

zintegrowanym oświetleniem LED.  Każde 

ubranie ożywa przy lekkim i jasnym 

świetle, zamieniając Twoją szafe w czyste 

i oświetlone miejsce. Nie jest to tylko 

dodatek funkcjonalny, ale rownież 

wizualna elegancja dodająca luksusu do 

Twojego porządku dziennego. Twoja 

szafa zamieni się w przestrzeń, którą 

pokochasz na nowo.  

Drzwi do sufitu tzw. drzwi ukryte, nie są 

tylko drzwiami wejściowymi, ale także 

zapewnieniem stylu. Każdy pokój jest 

zaprezentowany w majestatyczny spósob, 

stanowi połączenie pomiędzy 

przestrzenia i oświetleniem sufitowym. 

Ten projekt bawi się światłem i 

przestronnością, tworząc niepowtarzalne 

otoczenie.

Wyposażona w zaawansowany system automatyki domowej, który 

umożliwia zarządzanie wszystkimi instalacjami w domu za pomocą 

różnych aplikacji na smartfonie lub tablecie (iOS i Android), zarówno 

lokalnie, jak i zdalnie przez internet. Dodatkowo, w zestawie znajduje 

się iPad, który zapewnia intuicyjne i efektywne sterowanie wszystkimi 

funkcjami: zarządzaniem roletami, regulacją ogrzewania, kontrolą 

oświetlenia, a nawet wody.

Kompletny, programowalny system nawadniania, umożliwiający 

utrzymanie ogrodu z rodzimymi gatunkami roślin.

Nowoczesny, niskonakładowy ogród zaprojektowany z myślą o 

całorocznym pięknie – z roślinami odpornymi na suszę, które kwitną 

w różnych miesiącach roku.
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Odkryj niepowtarzalny urok życia w Altea, gdzie morze i góry łączą się, tworząc 

niezrównany krajobraz. To malownicze miasto w prowincji Alicante to oaza spokoju i 

piękna, gdzie każdy zakątek emanuje autentycznym śródziemnomorskim duchem.

Daj się oczarować kamiennym plażom i uliczkom starego miasta, gdzie czas wydaje 

się stać w miejscu, a każdy kolejny krok jest podróżą w głąb przeszłości. Otwarty i 

gościnny charakter jego mieszkańców sprawi, że poczujesz się jak u siebie w domu 

od pierwszej chwili.

Altea to znacznie więcej niż cel podróży; to sposób na życie. Tutaj możesz się 

cieszyć morzem, przyroda, gastronomia i kultura w najlepszym wydaniu. Jego białe 

domy i kultowa niebieska kopuła kościoła, cieszą się międzynarodową sławą, a to 

tylko preludium do piękna, które czeka za każdym rogiem.

Daj się uwieść wyjątkowej atmosferze, jaką potrafi zapewnic Altea. Odkryj 

przyjemność mieszkania w miejscu, gdzie każdy dzień jest nowa przygoda i każda 

chwila jest okazją do tworzenia niezapomnianych wspomnień. 

Witamy w Altei, gdzie życie toczy się intensywnie, aż nie bedziesz mogł się oprzeć 

jej urokowi!
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2025- The company reserves the right to modify , without previous warning the information contained in this catalogue. The 

pictures of this catalogue are only for guidance and have no contractual value for the company. The final plans and finishing 

details of each property will be subject to the clauses contained in the corresponding contract. In addition, these images 

correspond to specific projects, so that a change of location to other plots will implicate modifications. The Spanish version 

prevails. The information contained in this catalogue is valid on the date of issue. 

VAPFGroup

www.vapf.com





vapf@vapf.com

VAPFGroup

Avda. País Valencià, 22
03720 Benissa (Alicante) - Spain

0034 900 123 323

vapf_group

BUDUJEMY DOMY OD 1963 ROKU
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